

DEVIZ LOCAL Капитальный ремонт Котельной и утепление фасада здания гимназия села примэрия с.Котовское .

Valoarea de deviz 1 259 334,81 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел ; Теплоизоляция фасадов экспандированным пенопластом 100мм.				
1	CN54Впри м.	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Бетоноконтант" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Бетоноконтант " в один слой на наружные стены фасадов)	m2	937,0000	8,269	7 748,334
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	28,1100	57,66	1 620,823
	2132132133132	Бетоноконтант	kg	388,8550	15,30	5 949,481
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	46,8500	3,80	178,030
2	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами с обрамлением проемов противопожарной минераловатой, шириной 25 см) EPS100 Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2	880,0000	261,767	230 354,934
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 296,3000	57,66	74 744,658
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	77,2000	57,66	4 451,352
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3 350,7760	3,52	11 794,732

